
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0066221/2019

 
VISTO:
El pedido de prórroga de designaciones interinas de los señores Profesores del Departamento de
Contabilidad y Ciencias Jurídicas, elevado por la Dirección del mismo;

Y CONSIDERANDO:
Que cuenta con el visto bueno de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que existe disponibilidad  presupuestaria;
Que la Ordenanza HCD Nº 8/2019 establece que todos los cargos interinos deberán concursarse
en un plazo no superior al año, posterior a la designación interina;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º, inc.n) y 3º de la Resolución Nº907/88 es facultad del
Decano resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de las
resoluciones que adopte; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar con carácter interino las designaciones de los señores Profesores del
Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas, cuyos datos se incorporan como anexo a la
presente, por el término de un año, a partir del 1º de abril de 2020 o hasta la provisión de los
cargos mediante concurso.

Art. 2°.- El Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas deberá dar cumplimiento a lo
dispuesto en el Art. 12 de la Ordenanza HCD N° 8/2019, referente a designaciones interinas.

Art. 3°.- Comuníquese, dese cuenta al Honorable Consejo Directivo y archívese.





EXP-UNC:0066221/2019



DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y CIENCIAS JURíDICAS 


PROFESOR ASOCIADO - DSE - Cod. 106


Esp. GIAMBONE, SILVIA BEATRIZ Leg. Nº 25.190 Id:2500


PROFESOR ASOCIADO - DS - Cod. 107


Leg. Nº 42.747 Id:228Ab. MARMISSOLLE GUARISCO, RONALD 
ALFREDO
Ab. PEREZ PAZ, JOSE MARIA Leg. Nº 39.649 Id:226


PROFESOR ADJUNTO - DE - Cod. 109


Cra. NICOLÁS, MARÍA CLAUDIA Leg. Nº 25.506 Id:2670


PROFESOR ADJUNTO - SE - Cod. 110


Cra. LUQUEZ, LUCIANA SOL Leg. Nº 37.817 Id:2668
Cra. PERRULLI, CINTIA DANIELA Leg. Nº 35.772 Id:2666
Dr. TERRENO, DANTE D. Leg. Nº 31.449 Id:2672


PROFESOR ADJUNTO - DS - Cod. 111


Cra. BATISTELLA, SILVANA DEL VALLE Leg. Nº 30.591 Id:2301
Cr. EIMER, GASTON GERMAN Leg. Nº 38.988 Id:94
Esp. FUSHIMI, JORGE FERNANDO Leg. Nº 34.498 Id:1995
Esp. GUERRERO, ALBERTO ANDRÉS Leg. Nº 43.528 Id:2401
Esp. MARTINEZ, JACQUELINE Leg. Nº 38.532 Id:285
Esp. NOVERO, PATRICIA DEL VALLE Leg. Nº 38.782 Id:2499
Cra. PANICI, NANCY RAQUEL Leg. Nº 25.507 Id:2613
Cr. PEREYRA, WALTER DANIEL Leg. Nº 35.054 Id:2300
Esp. STELLA, MARIA ELENA Leg. Nº 33.033 Id:2232





	numero_documento: RD-2020-33-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 13 de Febrero de 2020
		2020-02-13T13:37:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T18:01:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T18:01:28-0300
	GDE UNC




